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HAN Q2/0 KOSKETINOSAT

09120022655

Han® Q 2/0 Kosketinosa Aksiaali 1,5-2,5mm? uros

* 40A
* 830V

o Aksiaaliruuviliitos

e 2 napaa + PE

« Han® 3A sarjan koteloihin

TUOTEKUVAUS

Pushing Performance
Since 1945
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HARTING Han® Q2/0-kosketinosien tehtédva on eristéa johtimet toisistaan, jolloin saadaan tehokas ja turvallinen liitdnta. Tasta mallista 16ytyy 2(+PE)

kytkentapaikkaa. Q2/0-kosketinosat menevat 3A-sarjan koteloihin. Tata kosketinosaa saa vain aksiaaliruuviliitoksella varustettuna.

TEKNISET TIEDOT

TIEDOT
Liitanta
Tyyppi
Koko
Min. johdinala
Max. johdinala
Nimellisvirta
Nimellisjannite
Materiaali
Min. kayttélampétila
Max. kayttélampétila

Hyvaksynnit

+ Suojamaa

Napaluku

Ruuviliitos, aksiaalinen

Uros

3A

1,5 mm?

2,5 mm?

40 A

400V
Polykarbonaatti
-40 °C

125°C

CSA, UL
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inser! fixing screw 3 31,05
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